РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.01.2018 г.                                     № 02                                   х. Камышевка
	Об образовании поселенческих комиссий.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение» и Положением  Администрации Камышевского сельского поселения Орловского района  Ростовской области, Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л  я е т:

1. Создать  следующие комиссии при Администрации Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области (приложение 1).

2. Постановление Администрации  Камышевского сельского поселения от 09.01.2017 г. № 02 «Об образовании поселенческих комиссий» считать утратившим силу.

3.  Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Камышевского

сельского поселения

В.Е. Канатова

Приложение 1

к    постановлению   Администрации

                                              сельского
поселения от 09.01.2018 г. № 02
1.1. Комиссия по жилищным вопросам

Горбатенко Анастасия Анатольевна – специалист по вопросам муниципального
хозяйства  - председатель комиссии,

Воробинская Татьяна Александровна – ведущий специалист  Администрации Камышевского сельского поселения секретарь комиссии

член комиссии :

Цифмистер Григорий Дмитриевич – управляющий отд. № 4 СПК «Новосёловский» ( по согласованию)

1.2. Эвакуационная  комиссия

Данильченко Раиса Егоровна – инспектор -  председатель комиссии,

Понамарева Ольга Семеновна – специалист по вопросам имущественных и земельных отношений - секретарь комиссии

члены комиссии :

Чуб Ирина Анатольевна – главный  бухгалтер Администрации сельского поселения

Воробинская Татьяна Александровна – ведущий специалист Администрации сельского поселения

Апрышкина Тамара Васильевна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации сельского поселения
           1.3.
Экспертная комиссия по списанию муниципального имущества и оценке транспортных средств

Канатова Валентина Егоровна – Глава Администрации Камышевского сельского поселения, председатель комиссии

Чуб Ирина Анатольевна –  главный бухгалтер, секретарь комиссии

члены комиссии :

Близнякова Марина Владимировна – воспитатель МБДОУ детский сад № 9

Зайченко Сергей  Александрович – глава КФХ  (по согласованию)
1.4. Консультативный совет национальных групп (общин)

Канатова Валентина Егоровна – Глава Администрации Камышевского  сельского поселения, председатель комиссии

Апрышкина Тамара Васильевна – заведующий сектором экономики и финансов, секретарь комиссии

члены комиссии :

Мачаликашвили Тамаз Баацеевич – старший чабан СПК «Новоселовский» (по согласованию)

Дакишвили Алексей Сеидович – старший чабан СПК «Новосёловский» по (согласованию)

1.5. Противопаводковая  комиссия

Канатова Валентина Егоровна – Глава Администрации Камышевского сельского поселения, председатель комиссии

Воробинская Татьяна Александровна – ведущий специалист, секретарь комиссии

члены комиссии :

Мастафа Виктор Васильевич – начальник участка Государственного учреждения Ростовской области «Управление эксплуатации групповых водопроводов» ( по согласованию)

Требух Юрий Павлович – заведующий автогаражом СПК «Новоселовский»
( по согласованию)

Жидков Владимир Анатольевич – глава КФХ  ( по согласованию )

         1.6.   Комиссия по приему и передаче муниципального имущества

Канатова Валентина Егоровна – Глава Администрации Камышевского сельского поселения, председатель комиссии

Чуб Ирина Анатольевна – главный бухгалтер Администрации Камышевского сельского поселения, секретарь комиссии

член комиссии :

Воробинская Татьяна Александровна – ведущий специалист Администрации сельского поселения

1.7.  Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и ситуаций по обеспечению пожарной безопасности

Канатова Валентина Егоровна – Глава Администрации Камышевского сельского поселения, председатель комиссии

Данильченко Раиса Егоровна – инспектор, секретарь комиссии

члены  комиссии:

Котло Андрей Иванович – казачья муниципальная дружина (по согласованию)

Воробьёв Юрий Ильич – водитель Администрации Камышевского сельского поселения

Должиков Александр Геннадьевич – Глава КФХ  (по согласованию)

1.8. Антитеррористическая  комиссия.

Канатова Валентина Егоровна – Глава  Администрации Камышевского сельского
поселения - председатель комиссии

Воробинская Татьяна Александровна – ведущий специалист Администрации сельского поселения -  секретарь комиссии

члены комиссии :

Пигунов Алексей Николаевич –  участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Котло Андрей Иванович – казачья муниципальная дружина (по согласованию)

1.9.  Комиссия по исчислению стажа муниципальной службы

Канатова Валентина Егоровна – Глава  Администрации Камышевского сельского поселения, председатель комиссии

Чуб Ирина Анатольевна – главный бухгалтер Администрации , секретарь комиссии

    член комиссии :

Воробинская Татьяна Александровна – ведущий специалист Администрации сельского поселения.

1.10.  Антинаркотическая комиссия Администрации Камышевского сельского поселения.

Канатова Валентина Егоровна – Глава Администрации Камышевского сельского поселения, председатель комиссии

Алексенко Наталья Анатольевна – врач Камышевской врачебной амбулатории (по согласованию), секретарь комиссии

члены комиссии :

Воробинская Татьяна Александровна – ведущий специалист Администрации сельского поселения

Пигунов Алексей Николаевич –  участковый-уполномоченный полиции (по согласованию)

1.11.  Комиссия по делам несовершеннолетних.

Воробинская Татьяна Александровна – ведущий специалист,  председатель комиссии

Горбатенко Анастасия Анатольевна – специалист первой категории, секретарь комиссии
Члены  комиссии :

Светличная Марина Анатольевна – зам. директора по воспитательной работе  МБОУ  Камышевской  СОШ  (по согласованию)

Данильченко Раиса Егоровна – инспектор

Пигунов Алексей Николаевич –  участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

1.12.
Комиссия по социальным вопросам

Канатова Валентина Егоровна – Глава Администрации Камышевского сельского поселения, председатель комиссии

Щербакова Любовь Юрьевна – секретарь комиссии, специалист первой категории

Члены комиссии :

Сидорова Алла Васильевна – зав. Отделением социального обслуживания

Алексенко Наталья Анатольевна – врач Камышевской врачебной амбулатории

Чуб Елена Валентиновна – бухгалтер ДПО  филиала № 10

Ведущий специалист

Т.А. Воробинская